
ZARZĄDZENIE NR 63/22 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania z zakresu 
przeciwdziałania uzależnieniom alkoholowym i narkotykowym 

Na podstawie art. 15 ust. 2h i ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2020 r., poz. 1057 ze zmianami) w związku z zarządzeniem nr 24/22 Burmistrza Dukli 
z dnia 17 lutego 2022 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania 
z zakresu  przeciwdziałania uzależnieniom alkoholowym i narkotykowym, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Ogłasza wyniki otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania z zakresu  przeciwdziałania 
uzależnieniom alkoholowym i narkotykowym: 

  
Oferent 

 
Nazwa zadania 

 
Dotacja  

1. Stowarzyszenie Wspólna Szkoła „Aktywni i twórczy – bez 
uzależnień” –  nasz sposób na czas 

wolny dzieci i młodzieży   

2 500,00 

2. Fundacja Centrum Działań 
Profilaktycznych 

Realizacja Rekomendowanego 
Programu Profilaktycznego . Debata 

o podstawach naukowych 

7 350,00 

3. Koło Gospodyń Wiejskich w 
Łękach Dukielskich  

Każdy ma swój Everest. 
Zdobywamy koronę Beskidu 

Niskiego- I etap 

4 065,00 

4. Kółko Rolnicze w Łękach 
Dukielskich  

Chcę być szczęśliwy  5 480,00 

5. Stowarzyszenie Razem Lepiej  Koleżanko i Kolego, używki to nic 
dobrego   

7 600,00 

6. Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Wsi Wietrzno „Wiatr” 

Chcę być szczęśliwy  13 005,00 

7. Chorągiew Podkarpacka Związku 
Harcerstwa Polskiego   

Harcerstwo sposobem na nudę 0,00 

8. Stowarzyszenie Akademia Koi -
Ronin 

Szlakiem II Wojny Światowej  0,00 

9. Uczniowski Klub Sportowy 
MOSIR Dukla  

Organizacja czasu wolnego 
dzieciom i młodzieży  

0,00 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza Zastępcy Burmistrza Dukli. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Dukli, na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Dukli i na stronie internetowej Gminy Dukla. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28D4E65A-C768-420E-9014-59C9F501EB6A. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Andrzej Bytnar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28D4E65A-C768-420E-9014-59C9F501EB6A. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


